FECHA.
DEPENDEINCIA: REGISTRO CIVIL
GENERO: TMOBILIARIO DE OFICINA

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

NUMERO

DESCRIPCION

FECHA DE
ADQUISICION

COSTO

ACT00402

ACT00403
ACT00404
ACT00405
ACT00406
ACT00407
ACT00408

ACT00409
ACT00410
ACT00411
ACT00412
ACT00413
ACT00449
ACT00450
ACT00464
ACTO0465
ACT00466
ACT00451

1 BASE DE MADERA EN FORMA TRIANGULAR CON EL ESCUDO NACIONAL
COLOR COBA

1 ESCCRITORRIO DE 1.80X80 COLOR NOGAL CON 4 CAJONES
1 MOSTRADOR DE PINO CON 12 CAJONES Y 2 CHAROLAS COLOR NOGAL
1 SILLA RODANTE ECRETARIAL MCA. REQUIEZ COLOR NEGRO
1 SILLA RODANTE SECRETARIAL MC. REQUIEZ COLOR NEGRO
1 SILLA RODANTE C/CODERAS MCA. REQUIEZ COLOR NEGRO
1 MUEBLE IPARA COMPUTADORA C/RUEDAS COLOR AVENA CON 1 CAJON, 1
CHAROLAY 1 DEPARTAMENTO
1 LIBRERO DEE MADERA CON 9 PUERTAS, 12 CAJONES Y 30 NTREPANOS
1 ESCRITORIQ ESTUDIANTIL COLOR ROJIZO
1 MUEBLE PA.RA COMPUTADORA COLOR MADERA
1 MESA DE M.ADERA COLOR CAOBA
1 TRITURADORA DE PAPEL CON No. DE SERIE 697697
ORGANIZADOR PARA HOJAS COLOR GRIS DE PLASTICO CON 3 NIVELES
ORGANIZADOR PARA HOJAS COLOR GRIS DE PLASTICO CON 2 NIVELES
SILLA COLOR. AZUL MARINO CON TUBULAR COLOR NEGRO
SILLA COLOR. AZUL MARINO CON TUBULAR COLOR NEGRO
SILLA NEGRA. CON TUBULAR CROMADO
ACT00451 ALL ACT00463 (13) SILLAS AZUL MARINO CON TUBULAR CROMADO

07/04/2001
20/04/2004
20/04/2004

11/04/2006

$ 18,000.00
$ 862.50
$ 734.85

$ 698.00
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DEPENDENCIA: REGISTRO CIVIL
GENERO: EQUIPO DE COMPUTO

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGVEL EL ALTO

NUMERO

DESCRIPCION

FECHA DE
ADQUISICION

COSTO

ACT00431
ACT00432
ACT00433
ACT00435
ACT00436
ACT00437
ACT00438
ACT00439
ACT00440
ACT00441
ACT00442
ACT00444
ACTO0467
ACT00446
ACT00447
ACT00448
ACT00419
ACTQ0468
ACT00469
ACT00470

MONITOR HP COLOR NEGRO (COCO)

MOUSE RLIP COLOR NEGRO/PLATA (COCO)
TECLADO MCA. GENIUS COLOR NEGRO (COCO)
MONITOR LENOVO COLOR NEGRO (JUAN)
BOCINAS PERFECT CHOICE COLOR BEIGE (JUAN)
CPU THINK STATION COLOR NEGRO

TECLADO LOGITECH K200 COLOR NEGRO (JUAN)
IMPRESORA HP LASER JET COLOR NEGRO (JUAN)
MONITOR SAMSUNG COLOR BLANCO (OLGA)
IMPRESORA HP 1,100 (OLGA)

CPU SAMSUNG RW 52-24-52 (OLGA)

TECLADO GENIUS COLOR BLANCO (OLGA)
MONITOR SAMSUNG COLOR BLANCO (DIRECTOR)
CPU SAMSUNG RW 52-24-52 (DIRECTOR)
TECLADO HP COLOR NEGRO/PLATA (DIRECTOR)
MOUSE MICROSOFT CLOR BLANCO (DIRECTOR) '
NO BREAK SOLA BASIC 480 VF (COCO)
REGULADOR TDE MAX COLOR NEGRO (JUAN)
REGULADOR PRO-NET COLOR BLANCO (COCO)
REGULADOR ISD COLOR NEGRO (OLGA)
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AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGVEL EL ALTO

DEPENDENCIA: REGISTRO CIVIL
GENERO: MOBILIARIO DE OFICINA

FECHA DE
N
UMERO DESCRIPCION ADQUISICION COSTO

ACT00414 |1 MAQUINA DE ESCRIBIR MCA. OLYMPIA No. SERIE M8-5590625 COLOR NEGRO/BEIGE
ACT00415 |1 PERFORADORA €ON 2 ORIFICIOS MD 800 PEGASO MOD. 800 COLOR GRIS 30/05/2000 $ 22090
ACT00416 |1 SELLO DE REGISTRADO CON FECHADOR
ACT00417 |1 CALCULADORA MARCA IL\VETTI OFFICE MOD CA-700
ACT00418 |1 SELLO DE CERTIFICACION DE ACTAS
ACT00420 |1 ORGANIZADOR PARA ACCESORIOS COLOR NEGRO DE PLASTICO
ACT00221 JACCESORIO PARA GACETA MUNICIPAL COLOR BLANCO DE PLASTICO
ACT00222 JACCESORIOS PARA LA GACETA MUNICIPAL COLOR BLANCO DE PLASTICO
ACT00423 |1 TABLERO DE PRECIOS COLO NEGRO CON LETRAS BLANCAS 23/09/2002 $ 97.98
ACT00425 JORDENADOR DE FIERRO PARA CARPETA COLOR NEGRO
ACT00426 |PORTA GARRAFON BASE CROMADA C/GARRAFON

\ACT00427 |1 CAJA PARA DINERO 12/06/2004 $  140.00
ACT00428 |SELLO DE OFICIALIA DE REGISTRO CIVIL
ACT0049 |SELLO DE OFICIALIA DE REGISTRO CIVIL
ACT00430 {SELLO DE OFICIALIA DE REGISTRO CIVIL

NOTA: ESTE RESGUARDO ME COMPROMETE COMO RESPONSABLE DE MI
DEPARTAMENTO A MANTENER EN BUEN ESTADO Y UTILIZAR LOS ARTICULOS Y
BIENES MUEBLES DESCRITOS EN ESTA RELACION. EL USO SERA UNICAMENTE

EN ASUNTOS OFICIALES DE STE MUNICIPIO Y ME COMPROMETO A NOTIFICAR
LS BAJAS DEBIDAMENTE JUSTIFICADAS CON UN DICTAMEN Y LOS CAMBIOS DE
UBICACION, REPORTARLOS OFICIALMENTE AL DEPARTAMENTO DE
PATRIMONIO UBICADO EN LA HACIENDA MUNICIPAL.

FIRMA DE RESGUARDO Y CONFORMIDAD
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